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dotyczy: Zapytania ofertowego na Najem urządzeń drukujących i kserujących (Znak sprawy 

SPZOZ/ZAP/ZAP/62/2024) 
 
Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 

 

 

Pytanie nr 1 

Mając na uwadze oczekiwany sposób wyceny w postaci podania ceny za wydruk mono i kolor, prosimy 

o doprecyzowanie informacji, jaka jest miesięczna, szacunkowa ilość wydruków w podziale na każdy z 

wariantów urządzeń? Prosimy o podanie ilości wydruków osobno dla mono i koloru. 

Odpowiedź: Szacunkowe miesięczne ilości wydrukowanych stron na podstawie dwóch miesięcy: 

- strony czarno-białe 70 000 sztuk 

-strony kolorowe:2 000 sztuk 

Ilości podczas trwania umowy mogą się różnić ze względu na specyfikę działalności prowadzonej przez 

Zamawiającego. 
 

Pytanie nr 2 

Podany w Zapytaniu oczekiwany termin dostawy w zakresie podstawowym to 19.02.2024 r. Biorąc pod 

uwagę procedurę związaną z wyborem wykonawcy oraz czas na podpisanie umowy, czy przewidują 

Państwo przesunięcie terminu dostawy w zakresie zamówienia podstawowego na termin, na przykład: 

14 dni od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający w zakresie podstawowym dopuszcza termin dostawy do dnia 26.02.2024r 

 

Pytanie nr 3 

Czy zgodzą się Państwo na modyfikację Zapytania w taki sposób, aby można było złożyć ofertę w 

formie elektronicznej (mailem)? Korzyści z elektronicznej wymiany informacji jest wiele, a taka zmiana 

przyczyni się do większej konkurencyjności i obniżenia kosztów postępowania i zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 4 

Mając na względzie czas odpowiedzi na powyższe pytania oraz konieczność przygotowania oferty 

zgodnie z procedurą podaną w Zapytaniu, zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert 

do dnia 14.02.2024 r. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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